
 

1 

 

 

 

 

ZDW.N4.361.36.2022                    Bydgoszcz, dnia 29.06.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 543 Paparzyn – Szabda odc. Drużyny – DK 

15 od km 55+800 do km 56+070 i od km 56+090 do km 57+530, dł. 1,710 km 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert dodatkowych upłynął 29.06.2022 r.  o godz. 1045  

 
3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty pierwotnej 

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

Cena oferty 

dodatkowej 

(zł brutto) 

1 

Colas Polska Sp. z o.o. 

Palędzie, ul. Nowa 49 

Palędzie 62-070 

woj. Wielkopolskie 

NIP 786-13-95-883 

3 192 465,34 60 

 

2 990 438,88 

 

2 

ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP 879 207 00 54 

3 423 700,66 60 3 084 951,84 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków 

woj. mazowieckie 

NIP 521-04-21-928 

3 376 265,93 60 3 142 440,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Sylwia Pietrzak – Specjalista WZP 
email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl, 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

